
Obsah

Jak se Jeníček a Mařenka vrátili do pohádkové
říše a jak se zatím měl Blboun.................................................... 5

Jak přišli к chytré horákyni, u které seděla zelená h o u b a ...... n

U Šípkové Růženky, kde houba žebrá o chrousty 
a nakonec dostane zeleného brouka do h lavy.......................... 15

Jak se Koblížek u horákyně naplnil borůvkovou
marmeládou a marně hledal vlka, protože ten
se dostal do problémů................................................................20

O tom, co si přál vlk a jak se udělalo
mnoho ovcí a potom i m alin ...................................................... 25

Jak šli po večeři к dvanáctihlavému drakovi, kde
princezna uklízela, a jak to tam bylo vlastně p rim a ................ 31

Jak šli horákyni odpomoci od hejkala s bolavým
zubem a možná narazili na nevěstu pro Blbouna ...................  37

Jak spatřili blbounku................................................................. 43

O třech podivných chlapících a jak s nimi
šli všichni na zámek к netvorovi............................................... 48

Jak princ skutečně přijel a všichni měli plné ruce p ráce ....... 54

Jak potkali Otesánka a udělali z něj normálního kluka ..........59

Jak se dva mrazící ztratili a třetí nechal
zamrznout rybník málem i se šnekem ......................................63



Jak potkali zubatou paní s kosou
a našli prstýnek lesní víly ......................................................... 69

Jak došli ke křišťálové studánce a tam bylo temno,
zakletá víla a špunt, který vše vyřešil ......................................  73

Jak našli Palečka, který se bál sezobnutí,
a dovedli ho domů ................................ .................................... 79

Jak je vyděsil loupežník, jenž se ukázal jako
zapomnětlivý, a jak mu zařídili obživu.................................... 83

Zpátky к Blběnce, ale ještě to nekončí, protože
se objevuje Zlatohřívák s liščím ocasem .................................  87

Jak našli přejedeného pravého Zlatohříváka 
a byla svatba a šlo se dom ů.......................................................  91

Jak se tatínek rozstonal ............................................................  95

Jak Blboun pořád spal, ale nakonec rád odcestoval...............99

Jakse vydali na ostrov Mauricius .......................................... 104

Jak opravili loď a vydali se na m oře.......................................  m

Jak ztroskotali u ostrova Mauricius ......................................... 116

Přivítání na ostrově M auricius................................................. 121

Cesta za babičkou kořenářkou................................................ 126

U podivné babičky ..................................................................  tSO

Návrat domů a jak všechno dobře dopadlo 1 3 4


